
Rada Gminy Łęka Opatowska 

 

Protokół nr LXIII/2023 

LXIII Sesja w dniu 18 lipca 2023  

Obrady rozpoczęto 18 lipca 2023 o godz. 10:30, a zakończono o godz. 11:23 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Grzegorz Adamski 

2. Jan Bartosik 

3. Michał Jerczyński 

4. Piotr Jeziorny 

5. Sławomir Kasprzak 

6. Józef Kwaśnik 

7. Łukasz Olbrych 

8. Tadeusz Osada 

9. Marian Pacyna 

10. Emilia Poprawa 

11. Karolina Rybak 

12. Mieczysław Skotnik 

13. Mateusz Sroka 

14. Katarzyna Szczepańska 

15. Rafał Wielgoś 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Sześćdziesiąte trzecie posiedzenie sesji Rady Gminy w dniu 18 lipca 2023 roku o godz. 10:30 

otworzył Przewodniczący Rady i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą  

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji.  

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy -Adam Kopis  

- Skarbnik Gminy  -  Emilia Panek, 

- Sekretarz Gminy/ Zastępca Wójta – Małgorzata Gąszczak 

- Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska –  

  Tomasz Jerczyński, 

- Informatyk – Przemysław Mrózek, 

- Inspektor ds. wojskowych i OC – Renata Woźnica, 

- Radca Prawny – Gabriela Drzazga. 

 



2. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023 

rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2023-2039. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Łęce Opatowskiej.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr 

XLII/258/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. dotyczącej wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie 

nieruchomości zabudowanej położonej w Opatowie na okres 20 lat. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie 

geodezyjnym Łęka Opatowska w sąsiedztwie ulic: Słonecznej, Krętej i Parkowej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie 

geodezyjnym Opatów w sąsiedztwie ulicy Katowickiej i Słonecznej w Gminie Łęka 

Opatowska. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie obrad LXIII Sesji Rady Gminy. 

Wobec braku uwag porządek obrad poddano pod głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Rafał Wielgoś 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez 

uprzedniego czytania. Protokół z LXII sesji był dostępny w biurze rady oraz był wyłożony do 



wglądu przed sesją. Przewodniczący Rady spytał czy ktoś z radnych ma uwagi do protokołu 

lub prosi o odczytanie fragmentu protokołu. Nikt nie zabrał głosu.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania w/w protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Rafał Wielgoś 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady, który przedstawił informację o działaniach w okresie 

międzysesyjnym, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

Głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, które stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 

2023 rok. 

 
Głos zabrała Skarbnik Gminy -Emilia Panek, która przedstawiła zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Łęka Opatowska na 2023 rok /18:36 – 25:50 minuta transmisji/.  

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-stu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

12 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LXIII/ 366 /2023 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 



Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Rafał Wielgoś 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2023-2039. 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy – Emilia Panek , która przedstawiła zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2023-2039, /27:08 –30:08  minuta 

transmisji/. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

 

W związku z pojawieniem się problemów technicznych przy głosowaniu przez system e-sesja 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił kilkuminutową przerwę w obradach (34:11 minuta 

transmisji). 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-stu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LXIII/ 367 /2023 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2023-2039. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Rafał Wielgoś 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Łęce Opatowskiej. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy – M. Jerczyński, który wyjaśnił, iż temat był 

szczegółowo omawiany na poprzednim posiedzeniu wspólnym komisji stałych. Następnie 

odczytał uzasadnienie do uchwały: 

„Ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 535) wprowadzono liczne nowe 

uregulowania prawne w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie. Oprócz nowych rozwiązań, które w swych założeniach mają chronić 

osoby doznające przemocy, wprowadzono także liczne delegacje ustawowe, w tym w art. 9a 

ust. 15, który nakłada na radę gminy określenie w drodze uchwały trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. W odróżnieniu od 

poprzedniej uchwały Nr XLVIII/227/2018 Rady Gminy w Łęce Opatowskiej z dnia 28 marca 

2018r. projekt nowej uchwały nie przewiduje określenia szczegółowych warunków 

funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego. Zadanie to zostało scedowane ustawowo na 



zespół, który w przyjętym regulaminie określi szczegółowe warunki funkcjonowania zespołu 

interdyscyplinarnego oraz tryb i sposób powoływania grup diagnostyczno-pomocowych”. 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-stu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

12 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LXIII/ 368 /2023 w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łęce 

Opatowskiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Rafał Wielgoś 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr 

XLII/258/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. dotyczącej wyrażenia zgody na oddanie w 

użyczenie nieruchomości zabudowanej położonej w Opatowie na okres 20 lat. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który wyjaśnił, iż zmiana dotyczy tylko i wyłącznie drobnego 

zapisu , chodzi o Rodzinny Dom Pomocy Społecznej, zostanie wykreślony wyraz społecznej. 

Nie jest to dom pomocy społecznej tylko rodzinny dom pomocy i na tym polega ta zmiana. 

Nic się poza tym nie zmienia Następnie poinformował, iż miesiąc wrzesień będzie miesiącem 

w którym ten Rodzinny Dom Pomocy ruszy i będzie pracował. Wyremontowany budynek już 

jest, pozostała kwestia umeblowania i doposażenia pomieszczeń i pokoi.  

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-stu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

12 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LXIII/ 369 /2023 w sprawie zmiany uchwały Rady 

Gminy Łęka Opatowska Nr XLII/258/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. dotyczącej 

wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości zabudowanej położonej w 

Opatowie na okres 20 lat.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 



Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Rafał Wielgoś 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie geodezyjnym Łęka Opatowska w sąsiedztwie ulic: Słonecznej, 

Krętej i Parkowej. 

Głos zabrał  Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska – Tomasz Jerczyński, który wyjaśnił, iż  temat był szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu wspólnym komisji. Następnie odczytał uzasadnienie do uchwały:  

 

„Wójt Gminy Łęka Opatowska wniósł o uchylenie uchwały Nr XXIII/137/2020 Rady Gminy 

Łęka Opatowska z dnia 22 kwietnia 2020 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym 

Łęka Opatowska, w sąsiedztwie ulic: Słonecznej, Krętej i Parkowej.  

Na podstawie ww. uchwały Wójt Gminy Łęka Opatowska wszczął procedurę planistyczną 

mającą na celu lokalizację zabudowy mieszkaniowej, dróg i drobnych usług w miejscowości 

Łęka Opatowska, w sąsiedztwie ulic: Słonecznej, Krętej i Parkowej. W toku prac ogłoszono 

w prasie lokalnej i poprzez obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo przyjęty o możliwości 

składania wniosków do planu; zawiadomiono pisemnie instytucje i organy właściwe do 

uzgadniania i opiniowania planów o przystąpieniu do sporządzenia planu; sporządzono 

projekt planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz prognozą 

skutków finansowych jego uchwalenia; przedstawiono projekt planu do zaopiniowania na 

komisji urbanistyczno – architektonicznej oraz przesłano projekt planu do właściwych 

instytucji w celu jego uzgodnienia bądź zaopiniowania.  

Zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wystąpiono 

do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia gruntów 

rolnych klasy III na cele nierolnicze. Decyzją znak DNI.tr.602.342.2022 z dnia 15 grudnia 

2022r. odmówiono takiej zgody, odmowa uzasadniona jest ochroną gruntów rolnych 

wysokich klas oraz rolniczego ładu przestrzennego.  

Ograniczenie przeznaczania gruntów rolnych na cele nierolnicze pozostaje w konflikcie 

zarówno z interesem poszczególnych właścicieli nieruchomości zainteresowanych 

zwiększeniem możliwości zagospodarowania swoich nieruchomości w następstwie zmiany 

przeznaczenia, jak i ogólnym interesem gminy, związanym z umożliwieniem procesów 

urbanizacyjnych. Powołanie się przez Wójta na argument zgodności zapisów studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego z planowaną zmianą 

przeznaczenia nie znalazło akceptacji Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi ponieważ zdaniem 

organu studium określa jedynie politykę przestrzenną gminy, której założenia nie mają 

charakteru wiążącego dla innych niż gmina podmiotów.  

Z uwagi na powyższe dalsze procedowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Łęka Opatowska, w 

sąsiedztwie ulic: Słonecznej, Krętej i Parkowej jest bezzasadne i należy wycofać z obrotu 

prawnego uchwałę Nr XXIII/137/2020 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 22 kwietnia 

2020 r. 



Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-stu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

12 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LXIII/ 370 /2023 w sprawie uchylenia uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Łęka Opatowska w 

sąsiedztwie ulic: Słonecznej, Krętej i Parkowej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Rafał Wielgoś 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie geodezyjnym Opatów w sąsiedztwie ulicy Katowickiej i Słonecznej 

w Gminie Łęka Opatowska. 

 

Głos zabrał  Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska – Tomasz Jerczyński , który wyjaśnił, iż Wójt Gminy Łęka Opatowska wniósł o 

uchylenie uchwały Nr LV/257/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 22 sierpnia 2018r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Opatów w sąsiedztwie ulicy 

Katowickiej i Słonecznej w gminie Łęka Opatowska.  

Na podstawie ww. uchwały Wójt Gminy Łęka Opatowska wszczął procedurę planistyczną 

mającą na celu lokalizację funkcji usługowo-produkcyjnej i handlowej w miejscowości 

Opatów, w sąsiedztwie ulicy Katowickiej i Słonecznej. W toku prac ogłoszono w prasie 

lokalnej i poprzez obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo przyjęty o możliwości składania 

wniosków do planu; zawiadomiono pisemnie instytucje i organy właściwe do uzgadniania i 

opiniowania planów o przystąpieniu do sporządzenia planu; sporządzono projektu planu 

miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz prognozą skutków 

finansowych jego uchwalenia; przedstawiono projektu planu do zaopiniowania na komisji 

urbanistyczno – architektonicznej oraz przesłano projekt planu do właściwych instytucji w 

celu jego uzgodnienia bądź zaopiniowania.  

 

Zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wystąpiono 

do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia gruntów 

rolnych klasy III na cele nierolnicze. Decyzją znak Sz.tr.602.23.2021 z dnia 26 lutego 2021r. 

odmówiono takiej zgody, odmowa uzasadniona jest ochroną gruntów rolnych wysokich klas 

oraz rolniczego ładu przestrzennego.  

Ograniczenie przeznaczania gruntów rolnych na cele nierolnicze pozostaje w konflikcie 

zarówno z interesem poszczególnych właścicieli nieruchomości zainteresowanych 

zwiększeniem możliwości zagospodarowania swoich nieruchomości w następstwie zmiany 



przeznaczenia, jak i ogólnym interesem gminy, związanym z umożliwieniem procesów 

urbanizacyjnych. Pozytywnej opinii Prezesa Wielkopolskiej Izby Rolniczej oraz Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyłączania gruntów nie podzielił Minister 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

Z uwagi na powyższe dalsze procedowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Opatów w sąsiedztwie ulicy 

Katowickiej i Słonecznej w gminie Łęka Opatowska jest bezzasadne i należy wycofać z 

obrotu prawnego uchwałę Nr LV/257/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 22 sierpnia 

2018r.  

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-stu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

12 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LXIII/ 371 /2023 w sprawie  uchylenia uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Opatów w sąsiedztwie 

ulicy Katowickiej i Słonecznej w Gminie Łęka Opatowska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Rafał Wielgoś 

 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Brak interpelacji. 

 

13. Wolne wnioski i informacje. 

 

Jako pierwszy głos zabrał  Wójt Gminy – Adam Kopis, który przypomniał i zaprosił na dzień 

30 lipca 2023 r.  na placu przy Szkole Podstawowej w Łęce Opatowskiej na Operę i Musical 

na wynos.  

Idąc dalej, Wójt Gminy zaprosił na Dożynki Gminne w Rakowie, które odbędą się 12.08.2023 

r. oraz na Dzień Gminy – 13.08.2023 r. w miejscowości Raków.  

Jako kolejny głos zabrał Radny Sroka, który spytał o dokończenie ulicy Kwiatowej w Łęce 

Opatowskiej? 

Wójt Gminy odpowiedział, iż wraz z Panem Projektantem czeka na prace, która jest zlecona 

przez geologa z Byczyny. Przekazał iż znów przypomni się Panu geologowi  i spyta kiedy 

wyżej wymienione prace będą wykonane i czy są już na ukończeniu i czy można podjąć temat 



zaprojektowania tego krótkiego odcinka drogi, którą chętnie Pan projektant by widział  

w ażurach.  

Wójt przekazał, że On widzi bardziej  tą drogę w asfalcie, o co pytają również mieszkańcy.  

Jako kolejny głos zabrał Radny Bartosik, który zgłosił, że na ulicy Lipowej, powiat naprawiał 

dziury i przy nr 38 są niedokończone dwie studzienki.  

Następnie ponownie głos zabrał Radny Sroka, który dopowiedział w kwestii poprzedniej 

wypowiedzi Wójta, że jest tego samego zdania, żeby nie robić drogi tak jak w Gminie 

Trzcinica z ażurów tylko zrobić to normalnie w asfalcie, żeby wszyscy mieszkańcy mieli tak 

samo.      

 

14. Zakończenie obrad LXIII Sesji Rady Gminy. 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 11.23 zamknął obrady 

LXIII sesji Rady Gminy Łęka Opatowska. 
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